
e-CAS 2.0  ENGELLEME AŞAMASI BİLGİLENDİRMESİ   

Merkezi Kaydi Sistemde (MKS) yer alan hesaplarında hareket oluşması halinde yatırımcıların 

anlık olarak SMS ve e-posta ile bilgilendirilmelerini amaçlayan e-CAS uygulaması hakkında 

ayrıntılı bilgi verilerek yatırımcının tercihine dayalı olarak işleyen 1.0 versiyonunun yerine 

 yatırımcıların bilgilendirildiği,  e-CAS uygulamasına kayıtlı olunmaması durumunda bazı 
işlemlerinin engellendiği veya yatırımcı onayına tabi tutulacağı e-CAS 2.0 versiyonunun 

uygulamaya alınacağı belirtilmiş ve e-CAS 2.0 uygulamasının birinci aşaması olan 
Bilgilendirme Aşaması devreye alınmış. Bu doğrultuda, 03.10.2011 tarihi itibariyle e-CAS 

2.0 uygulamasının Engelleme Aşaması’na rehin tesisi veya teminat amaçlı olarak hisse 
senedi çıkış işlemlerinden başlanmasına Sermaye Piyasası Kurulu tarafından karar 

verilmiştir. Bu durumda, 03.10.2011 tarihi itibariyle e-CAS 2.0 uygulamasına kaydolmamış 
yerli yatırımcıların kendilerine ait olmayan başka bir hesaba rehin tesisi veya teminat 
amaçlı hisse senedi çıkış işlemleri üyelerimizce MKS’de yapılamayacaktır. 

e-CAS 2.0 uygulamasına kaydolmuş yatırımcıların söz konusu işlemlerine MKS tarafından 

izin verileceği gibi kayıtlı yatırımcıların hesaplarından hisse senedi çıkışı sonucunu veren her 

türlü işlem hakkında SMS ve e-posta ile anlık bilgilendirme (herbir işlem, kayıt için  bilgi 

gelecektir)  yapılacaktır. 

e-CAS 2.0 uygulamasına kayıt yapılmasına ilişkin “e-CAS Bilgilendirme Kılavuzu”, Kuruluşun 

Web sitesinde www.mkk.com.tr / Yatırımcı Hizmetleri/Hizmet Kılavuzları/ bölümünde yer 

almaktadır.  

 e- CAS  2.0  ENGELLEME AŞAMASI  MERKEZİ KAYIT KURULUŞU İNTERNET 

SAYFASI BİLGİLENDİRMESİ HAKKINDA   

e-CAS Merkezi Kayıt Kuruluşu’nun yatırımcı bilgilendirme  (Tüzel kişilerde    e-mail 

adresine  , Gerçek kişilerde  ise telefon numarasına  )   hizmetleri kapsamında 

devreye aldığı sistemdir. 

Bu sistem ile yatırımcıların hesaplarıında bulunan hisse senetlerine ilişkin olası hata ve 

suistimallerin yatırımcılar tarafından anında farkedilmesi amaçlanmış ve oluşabilecek 

münferit ya da sistemik risklerin azaltılması veya yok edilmesi hedeflenmiştir. 

Yatırımcıların e-CAS sistemini kullanabilmeleri için e-YÖNET Portalına üye olmaları 
gerekmektedir. 
 
e-YÖNET Portal Üyeliği 
 

http://www.mkk.com.tr/


Yatırımcılar, e-YÖNET portalına sicil numaraları ve şifreleriyle üyelik yapabilmektedir. 

Yatırımcı sicil numarası ve şifresini bilmeyen ya da unutan yatırımcılar, 

 
ŞİFRE TALEBİ İÇİN: 

• Yatırım hesaplarının bulunduğu aracı kuruluşa (Banka, Aracı Kurum) 
başvuruda bulunarak sicil-şifre  talebinde bulunabilmektedir.  

 

Ya da ; 

• e-Devlet altyapısını   kullanarak da şifrelerini oluşturabilmekte ve T.C. Kimlik 
numarası ve şifreleriyle e- YÖNET portalına giriş yapabilmektedir. 

• Sicil numarası ve şifresini bilen yatırımcılar  e-YÖNET portalına bağlanarak 

“Yatırımcı” sekmesi altında yer alan “Yeni Üye” bağlantısını tıklayarak üyeliklerini 

oluşturabilmektedir. 

Sicil numarasını ve şifresini bilmeyen ancak e-Devlet  şifresine sahip olan kullanıcılar:   

 

e-YÖNET Portal > Yatırımcı Üyelik sayfasından “Yatırımcı sicil numarası ve şifre nasıl 

alınır?” bağlantısından ulaşacağı sayfada yer alan bağlantıdan  e-Devlet sayfasına  
yönlendirilir. Kullanıcı, e-Devlet sayfasında kendisine uygun giriş seçeneğini seçerek kimliğini 

doğrulamalıdır. Kimliği doğrulanan kullanıcı e-YÖNET portalına yönlendirilir ve şifresini 

oluşturur. <Şifresini oluşturan yatırımcı e-YÖNET Portal > Yatırımcı > Yeni Üye sayfasına 

girdikten sonra “TC Kimlik No” seçeneğini işaretleyip T.C. Kimlik Numarasını girerek üyelik 

başlatabilmektedir. e-Devlet üzerinden gelerek şifre oluşturmuş yatırımcıların Parola 

alanını boş bırakmaları gerekmektedir. 


